ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Số:          /UBND-NV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    Buôn Ma Thuột, ngày     tháng 9 năm 2022

      V/v lựa chọn đơn vị phối hợp tổ chức

            các lớp bồi dưỡng năm 2022

Kính gửi:

- Trường Chính Trị tỉnh Đắk Lắk;

- Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên;

- Phân Hiệu Trường Đại học Nội vụ tại Quảng Nam;

- Trường Đại học Luật Buôn Ma Thuột;

- Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và Đào tạo Tri Thức Trẻ

(địa chỉ: 181 Hai Bà Trưng, phường Thắng Lợi, Tp. Buôn Ma

Thuột).

Thực hiện Kế hoạch số 221/KH-UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

UBND Thành phố về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thành phố

và phường, xã năm 2022. UBND thành phố tiến hành lựa chọn đơn vị phối hợp

thực hiện bồi dưỡng theo Kế hoạch năm 2022, cụ thể như sau:

1. Nội dung bồi dưỡng, đối tượng và thời gian bồi dưỡng:

1.1. Nội dung bồi dưỡng

- Lớp thứ 1: Cập nhật kiến thức, kỹ năng phương pháp quản lý Nhà nước

theo chuyên ngành và vị trí việc làm.

- Lớp thứ 2: Cập nhật kiến thức, phương pháp thực hiện nhiệm vụ, công vụ;

văn hóa công sở, đạo đức công vụ. Tập huấn phổ biến, quán triệt triển khai thực

hiện Chương trình phát triển thanh niên giai đoạn 2021-2025.

- Lớp thứ 3: Cập nhật về ứng dụng CNTT, thành phố thông minh và chính

quyền điện tử, chính quyền số cho cán bộ, công chức, viên chức.

- Lớp thứ 4: Tập huấn chuyên sâu về công tác Văn thư - Lưu trữ; số hóa tài

liệu lưu trữ.

- Lớp thứ 5: Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, chuyên môn nghiệp vụ cho cán

bộ, công chức thành phố và phường, xã.

1.2. Đối tượng bồi dưỡng: cán bộ công chức thành phố và phường, xã.

1.3. Thời gian bồi dưỡng: Mỗi lớp bồi dưỡng 05 ngày (dự kiến tổ chức trong

tháng 10/2022).

2. Lựa chọn đơn vị phối hợp bồi dưỡng:

UBND thành phố đề nghị các đơn vị có chức năng đào tạo, bồi dưỡng, có

nhu cầu phối hợp với UBND thành phố tổ chức các lớp bồi dưỡng nêu trên, xây

dựng chương trình bồi dưỡng chi tiết từng lớp, dự trù kinh phí thực hiện, thời gian

dự kiến tổ chức và gửi về UBND thành phố (thông qua phòng Nội vụ), trước ngày

16/9/2022.

Yêu cầu về giảng viên: có trình độ, năng lực chuyên môn phù hợp với các

chuyên đề bồi dưỡng và có kinh nghiệm giảng dạy các lớp bồi dưỡng cho cán bộ,

công chức.

Nhận được đề nghị các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Tp;

- Các đơn vị đào tạo, bồi dưỡng trong và ngoài tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử thành phố (đưa tin);

- Lưu: VT, NV.

               Vũ Văn Hưng

		2022-09-12T15:38:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T16:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!